o acima exposto principalmente, pelo fato de não ter ruas de acesso ao lote em
questão , os corretores locais me informaram que não tem como atribuir um valor
comercial ao lote.

Diante do exposto, REAVALIO o lote matrícula 31075 do CRI de
São Sebastião pelo seu valor venal de R$ 197.527, 88 (CENTO E NOVENTA E SETE MIL
QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) .

Total da Reavaliação: R$ 197.527, 88 (CENTO E NOVENTA E SETE
MIL QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) .

Certifico ainda, a juntada da certidão de valor venal obtida junto
ao setor de cadastro da Prefeitura Municipal de São Sebastião.

Era o que me cabia certificar.

Custas do art. 789 A II da CLT :R$ 11,06

São Sebastião, 14 de Setembro de 2023.